

Datum vystavení dokladu: 29.1.2020 (pořízeno 29.1.2020)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS2 Kardiologie-katetrizační**
Sklad : **KS2-5 - KS MEDITRADE PR-583-2017**
Středisko : **303007 kardiologie-katetrizační**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20200101

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
1120250-28 XIENCE Alpine 2.5x28mm	KS2-5	303007	ks	11 960,00	1,000	11 960,00
1120350-15 XIENCE Alpine 3.5x15mm	KS2-5	303007	ks	11 960,00	1,000	11 960,00
1120350-18 XIENCE Alpine 3.5x18mm	KS2-5	303007	ks	11 960,00	2,000	23 920,00
1120350-23 XIENCE Alpine 3.5x23mm	KS2-5	303007	ks	11 960,00	1,000	11 960,00
Celkem					5,000	59 800,00

**Meditrade**

Daňový doklad

FAKTURA číslo

23200155**Dodavatel:**

MEDITRADE spol. s r.o. IČO: 48390186
 Příbramská 1337 DIČ: CZ48390186
 710 00 OSTRAVA - SL. OSTRAVA
 CZECH REPUBLIC

Příjemce:

Městská nem. Ostrava, II.interní klinika, 3.p
 ██████████ Nemocniční 20
 728 80 OSTRAVA
 CZECH REPUBLIC

ODBĚRATEL:

Městská nemocnice Ostrava p.o.
 Nemocniční 20/898
 728 80 OSTRAVA
 CZECH REPUBLIC

Č. účtu: **2046920100** / 2600
 IBAN: CZ742600000002046920100

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Zapsaná v obchodním rejstříku, Krajský soud Ostrava, odd. C, vl. 6007

Objednávka: 7/2020

Datum splatnosti: 28/02/20

Hosp. smlouva:

Datum zdan. plnění: 29/01/20

Konst. symbol: 0008

Datum vyhotovení: 29/01/20

Forma úhrady: Převodní příkaz

Tel.: +420 596 191 111

Fax: +420 596 618 740

e-mail: mnof@mnof.cz

Fin. ústav:

Č. účtu: / -1

Poznámka: Založené na Zákazky odberatele 2040429.

Č. materiálu	Popis	MJ	Množství	VZP kód	Cena za MJ	DPH %	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
C1120250-28	XIENCE ALPINE DES 2,5x28 RX	ks	1	153055	10.400,00 CZK	15	10.400,00 CZK	11.960,00 CZK
C1120350-15	XIENCE Alpine-Everolimus Elut. Cor. Stent System 3.5x15	ks	1	0153055	10.400,00 CZK	15	10.400,00 CZK	11.960,00 CZK
C1120350-18	XIENCE Alpine-Everolimus Elut. Cor. Stent System 3.5x18	ks	2	0153055	10.400,00 CZK	15	20.800,00 CZK	23.920,00 CZK
C1120350-23	XIENCE Alpine-Everolimus Elut. Cor. Stent System 3.5x23	ks	1	0153055	10.400,00 CZK	15	10.400,00 CZK	11.960,00 CZK

Sazba %	Základ	DPH	Celkem
15	52.000,00 CZK	7.800,00 CZK	59.800,00 CZK

Počet položek: 5

Celkem k úhradě

59.800,00 CZK

Odběratel:

Vytvořil: ██████████

Podpis: _____

Podpis: _____